
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4278216 Datum vydání: 17.09.2024

Cena za nemovitost:

5 500 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme na prodej samostatně stojící patrový rodinný dům v
klidné části obce Kožichovice. Dům má atypickou dispozici a
disponuje dvěma samostatnými bytovými jednotkami. Celková
podlahová plocha domu činí 133 m2 a užitná plocha 160 m2.
V přízemí domu nalezneme bytovou jednotku o užitné ploše 66
m2, která zahrnuje kuchyň, obývací pokoj, ložnici, koupelnu a WC.
V podkroví se nachází druhá bytová jednotka o ploše 67 m2, která
se skládá z obývacího pokoje, dětského pokoje, kuchyně, ložnice,
koupelny a samostatného WC. Dům je částečně podsklepený, což
nabízí dodatečné úložné prostory. Součástí domu je také balkón,
který poskytuje krásné výhledy do okolí.
Na pozemku o celkové ploše 728 m2 se nachází garáž (18 m2),
parkovací stání, přístřešek, kolna a dílna. Zahrada má rozlohu 591
m2 a je ideálním místem pro relaxaci či zahradničení. Dům je
napojen na veškeré inženýrské sítě – vodovod, kanalizaci, plyn a
elektřinu (230V i 400V). Voda je k dispozici z obecního vodovodu i
vlastní studně. Vytápění je zajištěno ústředním plynovým topením i
lokálním topením na tuhá paliva. Schodiště je betonové s madlem,
a objekt je oplocen.
Dům je v dobrém stavu a je k dispozici prakticky okamžitě. Obec
Kožichovice nabízí občanskou vybavenost včetně školky, pošty a
supermarketu. Dopravní spojení do Třebíče je výborné – k
dispozici je silniční a autobusová doprava.
Pokud hledáte prostorný dům s velkou zahradou a klidným
prostředím, neváhejte a kontaktujte nás pro více informací a
sjednání prohlídky. Prohlídka je možná kdykoli po domluvě s RK.

ID inzerátu ESO: 4278216
Inzerát aktualizován: 17.09.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 1228
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 728 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 160 m2
Podlahová plocha: 133 m2
Plocha zahrady: 591 m2
Zastavěná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Václav SEDLÁK
Tel:

776 05 04 03
Email:

info@rkfokus.cz

RK Fokus
Tel:

Adresa:

Vaňkovo nám. 13/234, 674

01 Třebíč
Web:

www.rkfokus.cz


